



## Dahmlos ApS

Elstarvej 14, 3. mf..  
2500 Valby  
CVR-nr. 41349085

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Jakob Dahmlos Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dahmlos ApS  
Elstarvej 14, 3. mf..  
2500 Valby

CVR-nr.: 41349085  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jakob Dahmlos Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, herudover at drive virksomhed inden for private vagt- og sikkerhedstjenester samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 63 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil reetableres ved fremtidig drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(60.571)</b>	<b>(29.101)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(152.525)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(60.571)</b>	<b>(181.626)</b>
Andre finansielle indtægter		75	0
Andre finansielle omkostninger		(2.042)	(4.270)
<b>Årets resultat</b>		<b>(62.538)</b>	<b>(185.896)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(62.538)	(185.896)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(62.538)</b>	<b>(185.896)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Andre tilgodehavender		2.601	7.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.601</b>	<b>7.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>34.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.601</b>	<b>42.307</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.601</b>	<b>42.307</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(110.921)	(48.383)
<b>Egenkapital</b>		<b>(70.921)</b>	<b>(8.383)</b>
Bankgæld		14.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.984	554
Anden gæld		0	40.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.522</b>	<b>50.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.522</b>	<b>50.690</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.601</b>	<b>42.307</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(48.383)	(8.383)
Årets resultat	0	(62.538)	(62.538)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(110.921)</b>	<b>(70.921)</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende selvstændige erhvervsdrivende, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 57 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	0	151.183
Andre omkostninger til social sikring	0	947
Andre personaleomkostninger	0	395
	<b>0</b>	<b>152.525</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dahmlos Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
